[image: image1.wmf]

	Башҡортостан Республикаһы

Борай районы

муниципаль районының

Баҙраҡ ауыл советы

ауыл биләмәһе Хакимиәте
452975,Зур Баҙраҡ ауылыЛенин урамы,1а,5

телфакс (34756) 2-42-36

adm_badrak@mail.ru

	Республика Башкортостан

Администрация сельского поселения

Бадраковский сельсовет муниципального района

Бураевский район
452975,д.Большебадраково,ул.Ленина,1а,5

тел.факс (34756)2-42-36;
adm_badrak@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31 января  2014 года                                                                                                         № 2
              «О внесении изменений  в структуру аппарата Администрации»

               На основании  постановления Администрации  муниципального района Бураевский район № 100 от 31.01.2014 года  « О создании муниципального казенного учреждения Централизованная бухгалтерия сельских поселений муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан» Администрация сельского поселения Бадраковский сельсовет  постановляет:

          1.Внести в  Постановление Администрации сельского поселения Бадраковский сельсовет от 17.06.2013 г. № 20 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы  Администрации сельского поселения Бадраковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны  представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:
         Вывести из структуры аппарата Администрации  сельского поселения Бадраковский сельсовет штатную единицу «бухгалтер I категории» в связи с сокращением штатной численности лиц, замещающих муниципальные должности и осуществляющих бухгалтерский учет с 01.04.2014 г.

Глава сельского поселения                                           И.Р.Рафикова
Приложение к постановлению главы сельского поселения Бадраковский сельсовет муниципального района Бураевский район

от «31»января 2014г.  № 2

Перечень

должностей муниципальной службы Администрации сельского поселения Бадраковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих,

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Ведущая муниципальная должность

Глава сельского поселения

Старшая  муниципальная  должность

Управляющий делами администрации сельского поселения

Младшая муниципальная должность

Специалист I категории

Специалист II категории
_1030801772.doc
[image: image1.png]